
 
 

PROVINCIA DI COMO  
 
 

ORDINANZA  n.  21 del 15 luglio 2008 
 
 

SERVIZIO COMUNICAZIONE -  CENTRO DI COSTO n. 1 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

 
RICHIAMATA  la determinazione dirigenziale n. 734 prot. 24424 del 20 maggio 2008 di incarico 
professionale di collaboratore per l’Ufficio Stampa – Servizio Comunicazione – al dott. Alberto 
GAFFURI e d’impegno di spesa con imputazione al capitolo 4082 imp. 545/2008 del centro di 
costo 1 – codice bilancio 1010103; 
 
VISTA  la fattura n. 2 del 10/7/2008 dell’importo pari a € 2.750,00 (IVA ed oneri inclusi) presentata 
dal dott. Alberto GAFFURI relativa alle prestazioni giornalistiche relative all’incarico di 
collaboratore per l’Ufficio Stampa; 
 
CONSIDERATO  che la prestazione è avvenuta regolarmente in conformità all’incarico 
sopraccitato; 
 
RITENUTO  di liquidare la somma sopra esposta dando atto che la stessa rientra nei limiti stabiliti 
nel richiamato provvedimento autorizzativo; 
 
 

ORDINA 
 
 
di liquidare a favore del dott. Alberto GAFFURI – nato a Como  il 28/10/1977 (codice fiscale 
GFFLRT77R28C933B)e residente ad Albese con Cassano (CO) in via IV Novembre 24,  la fattura 
n. 2 del 10/7/2008 di € 2.750,00 (IVA ed oneri inclusi) relativa alle prestazioni giornalistiche  
relative all’incarico di collaboratore per l’Ufficio Stampa, tramite accredito bancario sul conto 
corrente n. 52371-89 presso  Intesa  San Paolo - filiale 2157  Albavilla –  ABI 03069 – CAB 50830 
- IBAN  IT41L0306950830000005237189-  con imputazione al capitolo 4082 del centro di costo n. 
1 – codice bilancio 1010103,  imp. 545/08. 
 
 
  

IL DIRIGENTE       IL DIRIGENTE 
SETTORE AFFARI GENERALI     SERVIZIO COMUNICAZIONE 

(dott. Matteo Accardi) (arch. Giuseppe Cosenza) 


